АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2023 № 4046

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 7 ноября 2012 г. № 1872 «О предоставлении
компенсационных выплат на возмещение расходов

по оплате жилья, отопления и освещения специалистам
муниципальных учреждений, работающим и

проживающим в сельских населенных пунктах»

В целях создания условий для обеспечения квалифицированными
кадрами муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и
кинематография» муниципального образования Кущевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 7 ноября 2012 г. № 1872 «О
предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате
жилья, отопления и освещения специалистам муниципальных учреждений,
работающим и проживающим в сельских населенных пунктам» следующие
изменения:

дополнить абзац третий Перечня специалистов муниципальных
учреждений, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах,
имеющих право на получение компенсационных выплат на возмещение
расходов по оплате жилья, отопления и освещения, приложения 1 к Порядку и
условиям предоставления компенсационных выплат на возмещение расходов
по оплате жилья, отопления и освещения специалистам муниципальных
учреждений, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах
словами «библиотекарь каталогизатор»;

дополнить абзац четвертый Перечня специалистов муниципальных
учреждений, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах,
имеющих право на получение компенсационных выплат на возмещение
расходов по оплате жилья, отопления и освещения, приложения 1 к Порядку и
условиям предоставления компенсационных выплат на возмещение расходов
по оплате жилья, отопления и освещения специалистам муниципальных
учреждений, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах
словами «хранитель музейных предметов».

2. Управлению культуры администрации муниципального образования
Кущевский район (Рябчевская Е.А.) обнародовать настоящее постановление в
специально установленных местах.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район
Поступаеву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район
Поступаеву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев